LF 11567 utg 00 Nordic Morning 2019-03

Vardeforvaring

For att ditt foretags inbrottsskydd ska halla en rimlig niva galler ibland vissa krav
pa hur egendom ska forvaras. Har forklarar vi skillnader mellan olika skapstyper.
Tank pa att alltid kontrollera vilka krav som galler for din forsakring.

Vissa skap ar avsedda att std emot inbrott, andra ska std emot brand
och en del ar avsedda for bade inbrott och brand. Pa skapets insida
finns en markning som anger vilken typ av skap det ar.

Certifieringsorganets
mérkning
Typbeteckning
Fabrikat

Enhetstyp

Tillverkningsnummer
Klassificering
Standardbetckning

Samtliga inbrottsklassade skap som ar l&ttare an 1 000 kg ska vara
fastsatta enligt tillverkarens anvisningar.

Vardeskap @ ((M
Hogst inbrottsskydd och brandskydd

Vardeskapen ska vara certifierade, till exempel enligt SS EN 1143-1,
LPS 1183 eller SS 3000. Skapen delas darefter in i flera klasser,

sa kallade grade- eller skyddsvardespoéng, ju hogre siffra, desto
battre skap. For kontanter finns dven deponeringsskap klassade
enligt SS-EN 1143-2. Fér beloppsgranser se nastkommande sida.

Exempel pd féruaring: kontanter, smycken, vardehandlingar och annan
stoldbegarlig egendom.

Sakerhetsskap

Inbrottsskydd

Sékerhetsskap enligt SSF 3492 (tidigare SS 3492) ar enbart inbrotts-
klassade och saknar brandskydd.

Exempel pd féruaring: nycklar, vapen, tobak och elektronik.

Kassaskap @ (()\q

Inbrottsskydd och brandskydd

Kassaskap SS 3493 har samma inbrottsskydd som sakerhetsskap
och &r aven klassade mot brand.

Exempel pd féruaring: samma som sakerhetsskap men &ven bokféring
och affarshandlingar.

Stoldskyddsskap

Lagre inbrottsskydd

Skapen certifieras idag enligt SS-EN 14450; klass S1 och S2. Det finns
aven aldre stoldskyddsskap klassade enligt SS 3492, stoldskyddskap 1
och 2. Dessa skap kan anvandas nar det inte finns krav pa férvaring i
vardeskap eller sakerhetsskap.

Exempel pd féruaring: personliga tillhorigheter, enstaka surfplattor.

Dokumentskap (()\q

Brandskydd

Dessa skap ar inte klassade mot inbrott utan i hur mnga minuter skapet
kan skydda papper mot brand, exempelvis 60P, vilket betyder 60 minuter.
Skapen ar fyllda med brandskyddande material vilket gor att de verkar

robusta och kan darfor misstas for att ha ett klassat inbrottsskydd. Ni kan
komplettera skapen med en insats for forvaring av datamedia.

Exempel pd féruaring: forvaring av bokféring, affarshandlingar och
datamedia.
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Beloppsgranser i vardeskap och deponeringsskap

SIS 70 40 01
(1958-1965)
V-klass

V1
V2

V3

SIS 837501
(1965-1978)
V-klass

V1
V2

V2S

V3

SMS 3000, SS 3000
(1978-1986)
Skyddsvardespoang

60-80

80-120

120-160

160-200

200-280

280-360

SS 3150/INSTA 610
(1986-1994)
Skyddsvardespoéng

40
50
60
70
80
90
100

110

120
130

140
150

160

170
180
190
200

210
220
230
240
250
260
270

280
290
300
310
320
330
340
350
360

LPS 1183
(1994-1997)
Grade

VI

VIL

SS-EN1143-1
(1997-)
Grade

I

III

v

VI

VII

SS-EN 1143-2
(2002-)
Grade

D-I
D-II

D-III

D-Iv

D-v

D-VI

Standard
Hogsta forsakringsbara kontant-
belopp inkl ev fribelopp
10 000 kr
50 000 kr
80000 kr
100 000 kr
140 000 kr
170 000 kr
210 000 kr
230000 kr
260000 kr
290 000 kr
350 000 kr
380 000 kr
420 000 kr
460 000 kr
550 000 kr
580 000 kr
610 000 kr
650 000 kr
670 000 kr
690 000 kr
720 000 kr
760 000 kr
770 000 kr
830000 kr
840 000 kr
920000 kr
990 000 kr
1070 000 kr
1100000 kr
1110 000 kr
1270 000 kr
1320000 kr
1380000 kr
1490 000 kr
1540 000 kr
1600 000 kr
1650 000 kr
1710 000 kr
1760000 kr
1820 000 kr
1930000 kr
1980000 kr
2090 000 kr
2150 000 kr
2370000 kr
2420 000 kr

For mer information om skap och beloppsgranser se FTR 1028, Svensk Férsakrings tekniska rekommendation for vardeskap.
https://www.svenskforsakring.se/globalassets/forsakringstekniska-rekomendationer/ftr-1028-vardeskap.pdf

Kontakta Lansforsakringar eller din forsakringsformedlare.

Lansférsakringar Bergslagen 021-19 01 00 | Lansforsékringar Blekinge 0454-30 23 00 | Dalarnas Forsakringsbolag 023-930 00 | Lansforsékringar Gotland 0498-28 18 50
Lansférsakringar Gavleborg 026-1475 00 | Lansforsakringar Géinge-Kristianstad 044-19 6200 | Lansférsédkringar Goteborg och Bohuslian 031-63 80 00 | Lansférséakringar Halland
035-1510 00 | Lansforsakringar Jamtland 063-19 33 00 | Lansforsikringar Jonkoping 036-19 90 00 | Lansforsakringar Kalmar lan 020-66 1100 | Lansférsakring Kronoberg
0470-7200 00 | LF Norrbotten 0920-24 25 00 | Lansforsédkringar Skaraborg 0500-77 70 00 | Lansforsédkringar Skane 042-633 80 00 | Lansforsikringar Stockholm 08-562 830 00
Lansforsakringar Sédermanland 0155-48 40 00 | Lansforsakringar Uppsala 018-68 55 00 | Lansférsakringar Varmland 054-77515 00 | Lansforsékringar Visterbotten 090-10 90 00
Lansférsakringar Vésternorrland 0611-36 53 00 | Lansférsikringar Alvsborg 0521-27 30 00 | Lansférsikringar Ostgéta 013-29 00 00
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